
PINCH OR PUNCH Havana 7 y.o., ananás, kokos 150ml

GIN&TONIC  Roku gin, Thomas Henry tonic 200ml

WHITE NEGRONI  Roku gin, Cochi Americano, Italicus 100ml

PALOMA  Olmeca  Tequila, ibištek, grepová sóda 200ml

PEACH DAIQUIRI  Havana rum, biela broskyňa, vanilka, limeta  100ml

NEW YORK SOUR  Glenfiddich, citrón, korenisté víno 150ml

No-alko NEGRONI Nochino Ruby, Nochino Botanic, tonic 100ml

No-alko ŠAFRÁN Undone not Mezcal, bergamot, kamilka 100ml

No-alko ROYAL GLOW Undone not Mezcal, slivka, vaječné bielko 100ml

No-alko RED VELVET Nochino Ruby, brusnice, ibištek, citrón 200ml

Muri, Fade to Black 100ml

Kombucha 330ml

12,90
11,90
12,90
12,90 
12,90
12,90

9,90
9,90
9,90
9,90
5,90
5,90

DRINK

DINE & SHARE

SWEET

•
Chlieb 1
Maslo, miso 6,7

Zemiaky, maslo, tymián 7
Padrone, kimchi, maldon 3

Ustrica, šalotka, citrón 2ks 14

3,50
3,50
5,90
9,90
9,90

••
Fazuľa lusk, broskyňa, fenikel, egreš, sezam / vegan 11

Syr “Cheesio”, figy, hľuzovka 7

Makrela, uhorka, bazalka 4,6

Tekvica, kozí syr, balzamico, tekvicové semiačka 7,8

13,90
13,90
15,50
15,50

•••
Divoká brokolica, nori, ríbezle, pažika/ vegan 6
Červená repa, kyslá smotana, kôpor, lieskovce, ryžový chips / vegan 8

Hovädzie carpaccio, wasabi, horčicové semiačka, sézam 3,8,10,11

Pasta, kačka, údený crème fraîche 1,3,7

13,90
13,90
19,90
19,90

••••
Köttbullar, hrášok, višňe 7

Pražma, estragón, citrónová kôra, olivový olej 4,7

Flank steak, prepálené maslo, chimichuri 250g 7

19,90
29,90
39,90

Mandľová zmrzlina, hruška, šafrán, karamel 3,7,8

Waffla, yuzu, miso, slaný karamel 1,3,6,7

9,90
11,90

Zoznam alergénov: 1 obilniny, 2 kôrovce, 3 vajcia, 4 ryby, 5 arašidy, 6 sójové zrná, 7 mlieko, laktóza, 
8 orechy, 9 zeler, 10 horčica, 11 sezamové semená, 12 oxid siričitý, siričitany, 13 vlčí bôb, 14 mäkkýše
Ceny sú uvedené v EUR.

V našom menu nenájdete sekcie predjedlá, hlavné jedlá a prílohy. Bodky v menu znázorňujú 
veľkosť a náročnosť jedál. Odporúčame Vám navoliť si 7 bodiek na osobu. Jedlo Vám budeme 
prinášať na stôl postupne. 



Šumivé
Prosecco Superiore DOCG, Le Manzane
Prosecco Bella Glamour, NEALKO

Champagne
Esprit Brut Nature Cuvée, Henry Giraud
Rémy Massin Rosé

Biele
Sauvignon blanc,  Sattlerhof 
Soave Classico Screw Cap DOC, Inama
Riesling BIO, Zlatý Roh
Lugana DOC, Costaripa
Riesling trocken BIO, Clemens Busch

Oranžové
Fondrk Vinárstvo, Tramín červený Orange

Červené 
Repa Winery, Pinot Noir Oaked D.S.C.
Prima Tempanillo BIO, San Roman
Dunaj Sunset, Tajna Vineyards & Winery 
Chianti Classico I Bastioni DOCG, Collazzi
Pontet-Canet, Chateau Pontet-Canet
Sassicaia DOC, Tenuta San Guido

BEER
Punk IPA, Brewdog
Mikkeller nealko

5,90 / 43,90
5,90 / 43,90

14,90 / 99,90
99,90

6,90 / 49,90
6,90 / 49,90
7,90 / 54,90

/ 49,90
/ 49,90

6,90 / 49,90

7,90 / 54,90
7,90 / 54,90

/ 54,90
/ 49,90

/ 369,90
/ 549,90

4,50
3,80

WINE


